
開札結果 

     令和７年度 

入札日時 令和７年５月８日（木）１３時３０分  於 大津市役所本館５階入札室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内中南部児童遊園地除草業務 

場所 大津市木下町ほか 

 

概要 

 

市内中南部児童遊園地の除草業務 

期間（予定） 令和７年５月１２日 から 同年１１月７日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額   ５，２６９，０００円 内消費税額等 ４７９，０００円 

契約先 
〔所在地〕草津市矢橋町１９５６番２ 

〔名 称〕株式会社小寺美装 

予定価格 ６，６８０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ４，６７６，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 株式会社小寺美装 4,790,000  落札 

2 合同会社隅田造園 5,634,000   

3 滋賀県森林組合 南部事業所 5,400,000   

4 京阪グリーン株式会社 4,500,000  失格 

5     

6     

7     

8     

9      

10     

11     

12     

13     

14     

 



開札結果 

     令和７年度 

入札日時 令和７年５月８日（木）１４時００分  於 大津市役所本館５階入札室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内北部児童遊園地除草業務 

場所 大津市大物ほか 

 

概要 

 

市内北部児童遊園地の除草業務 

期間（予定） 令和７年５月１２日 から 同年１１月７日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額   ５，０６０，０００円 内消費税額等 ４６０，０００円 

契約先 
〔所在地〕大津市伊香立下在地町５４１番３ 

〔名 称〕株式会社匠建設 

予定価格 ６，４６０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ４，５２２，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 大道建設株式会社 4,490,000  失格 

 2 株式会社小寺美装 4,620,000   

 3 合同会社隅田造園 6,000,000   

 4 滋賀県森林組合 南部事業所 5,800,000   

 5 株式会社匠建設 4,600,000  落札 

 6 京阪グリーン株式会社 4,800,000   

 7 有限会社イナダガーデン 8,065,000   

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

 



開札結果 

     令和７年度 

入札日時 令和７年５月８日（木）１４時３０分  於 大津市役所本館５階入札室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内南部児童遊園地除草業務 

場所 大津市千町二丁目ほか 

 

概要 

 

市内南部児童遊園地の除草業務 

期間（予定） 令和７年５月１２日 から 同年１１月７日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額   ４，９６１，０００円 内消費税額等 ４５１，０００円 

契約先 
〔所在地〕草津市矢橋町１９５６番２ 

〔名 称〕小寺美装株式会社 

予定価格 ５，８５０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ４，０９５，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 株式会社小寺美装 4,510,000  落札 

 2 合同会社隅田造園 4,980,000   

 3 滋賀県森林組合 南部事業所 4,788,000   

 4 京阪グリーン株式会社 5,000,000   

 5     

 6     

 7     

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

 



開札結果 

     令和７年度 

入札日時 令和７年５月８日（木）１５時００分  於 大津市役所本館５階入札室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内東部児童遊園地除草業務 

場所 大津市大江三丁目ほか 

 

概要 

 

市内東部児童遊園地の除草業務 

期間（予定） 令和７年５月１２日 から 同年１１月７日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額   ５，５００，０００円 内消費税額等 ５００，０００円 

契約先 
〔所在地〕大津市青山七丁目１番９号 

〔名 称〕合同会社隅田造園 

予定価格 ５，３６０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ３，７５２，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 株式会社小寺美装   ※欠席 

 2 合同会社隅田造園 5,000,000  落札 

 3 滋賀県森林組合 南部事業所 5,150,000   

 4 京阪グリーン株式会社 5,200,000   

 5     

 6     

 7     

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

 

※当該入札において、落札できる上限に達したため 



開札結果 

     令和７年度 

入札日時 令和７年５月８日（木）１５時３０分  於 大津市役所本館５階入札室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内北中部児童遊園地除草業務 

場所 大津市下阪本六丁目ほか 

 

概要 

 

市内北中部児童遊園地の除草業務 

期間（予定） 令和７年５月１２日 から 同年１１月７日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額   ４，１６２，４００円 内消費税額等 ３７８，４００円 

契約先 
〔所在地〕大津市小野１０４６番地 

〔名 称〕大道建設株式会社 

予定価格 ５，３２０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ３，７２４，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 大道建設株式会社 3,784,000  落札 

 2 株式会社小寺美装   ※欠席 

 3 合同会社隅田造園 5,300,000   

 4 滋賀県森林組合 南部事業所 5,550,000   

 5 株式会社匠建設 5,000,000   

 6 京阪グリーン株式会社 3,640,000  失格 

 7 有限会社イナダガーデン 6,637,000   

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

 

※当該入札において、落札できる上限に達したため 



開札結果 

     令和７年度 

入札日時 令和７年５月８日（木）１６時００分  於 大津市役所本館５階入札室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内北部緑地等除草業務 

場所 大津市木の岡町ほか 

 

概要 

 

市内北部緑地の除草業務 

期間（予定） 令和７年５月１２日 から 同年１１月７日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額   ２，４０９，０００円 内消費税額等 ２１９，０００円 

契約先 
〔所在地〕大津市伊香立下在地町５４１番３ 

〔名 称〕株式会社匠建設 

予定価格 ３，０５０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ２，１３５，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 大道建設株式会社 2,600,000   

 2 株式会社小寺美装   欠席※ 

 3 合同会社隅田造園 3,000,000   

 4 滋賀県森林組合 南部事業所   辞退 

 5 株式会社匠建設 2,190,000  落札 

 6 京阪グリーン株式会社 3,000,000   

 7 有限会社イナダガーデン 2,600,000   

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

 

※当該入札において、落札できる上限に達したため 



開札結果 

     令和７年度 

入札日時 令和７年５月８日（木）１６時３０分  於 大津市役所本館５階入札室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内南部緑地等除草業務 

場所 大津市皇子が丘一丁目ほか 

 

概要 

 

市内南部緑地の除草業務 

期間（予定） 令和７年５月１２日 から 同年１１月７日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額   ２，０３５，０００円 内消費税額等 １８５，０００円 

契約先 
〔所在地〕大津市稲津一丁目５番１０号 

〔名 称〕有村造園株式会社 

予定価格 ２，４８０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 １，７３６，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 総合造園北川   辞退 

 2 大道建設株式会社 2,500,000   

 3 有限会社松田造園   辞退 

 4 株式会社小寺美装   ※欠席 

 5 合同会社隅田造園 2,550,000   

 6 有村造園株式会社 1,850,000  落札 

 7 滋賀県森林組合 南部事業所 1,890,000   

 8 京阪グリーン株式会社   辞退 

 9 創旬堂 2,069,000   

10     

11     

12     

13     

14     

 

※当該入札において、落札できる上限に達したため 


